
キャッシュカード
ご利用限度額引き下げ

のお知らせ

　上記ご利用限度額から変更をご希望のお客さまにつきましては、誠に恐れ入りますが、
お通帳またはキャッシュカード・お届け印・ご本人確認書類（運転免許証等）をご持参
のうえ、当金庫本支店の窓口までお越しいただきますようお願い申し上げます。

※ 他口座へのお振替については限度額の制限はありません。

平成２４年４月１日（日）以降の１口座ごとのご利用限度額

・法人のお客さま　・すでにお客さまご自身でご利用限度額を個別に設定されているお客さま

・変更（引き下げ）対象となるお客さま

・変更（引き下げ）内容

・ご利用限度額の変更

・個人のお客さまには、個人事業主のお客さまを含みます。
・ローンカードをお持ちのお客さまも対象となります。

個人のお客さま

※次のお客さまは、ご利用限度額の変更はありません。

　平素は京都中央信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。
　当金庫は、偽造・盗難キャッシュカードによる不正引き出しや、振り込め詐欺の被害
からお客さまの大切なご預金をお守りするため、また、京都府警察本部からの要請も
あり、平成24年4月1日（日）より、当金庫キャッシュカード（ローンカード含む）の
ご利用限度額を下記のとおり変更（引き下げ）させていただきました。
　お客さまにはご不便をおかけしますが、何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い
申し上げます。

お取引内容・現金のお引き出し・お振込み 1日あたりのカードご利用限度額は、200万円から50万円に変更します。 1ヵ月あたりのカードご利用限度額は、500万円から200万円に変更します。

1

2

3

ご質問は、最寄りの当金庫本支店窓口あるいは下記TELまたはFAXまでお願い申し上げます。フリーダイヤル　０１２０の２０１の９５９（フリーダイヤル：京都府および滋賀県、大阪府、奈良県のみ可能）【平日 ９時から１７時】または０７５の６９４の２７２２　・FAX０１２０の２０１の５８０（フリーダイヤル：地域限定はありません）　　　


